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BrainCool AB (publ): BrainCool™ System lanseras i sju 
nya länder i Asien i samarbete med ZOLL
BrainCool AB (publ) och ZOLL (”parterna”) har nu tecknat ett nytt distributionsavtal som omfattar de 
första sju marknaderna i Asien.

Ett distributionsavtal i USA och utvalda EU-marknader tillkännagavs den 24 juli 2023: ZOLL Expands 
Temperature Management Portfolio to Include IQool™ System, High-Quality Surface Option - ZOLL 

 ("parterna")Medical
ZOLL kommer att marknadsföra och sälja BrainCool™ System i fem ASEAN länder - Thailand, 
Malaysia, Singapore, Indonesien och Filippinerna - samt Taiwan och Pakistan.
Dessutom har parterna kommit överens om att lansera RhinoChill®-systemet på för marknaden 
Thailand, inriktat mot prehospitala segment med EMS-vård (1), såsom värmeslag, militära 
applikationer och hjärtstopp.
VD Martin Waleij kommenterar
-"Vi utökar nu vårt samarbete med ZOLL med distribution i Asien. Vi börjar i ett antal länder där ZOLL 
har starka positioner på marknaderna. Vi kommer att samarbeta för att etablera 
marknadsgodkännande för produkterna på dessa marknader så snabbt som möjligt, och målet är att 
redan i november lansera i Asien.
Referens
1.       Prehospital Care Emergency Medical Services (EMS) - Crisis Standards of Care - NCBI 
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Om oss
BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 
ledande medicinska kylningssystem för indikationer och områden med betydande medicinska 
mervärden inom sjukvården. BrainCool AB (publ) har sitt säte i Lund.
Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, under kortnamnet “BRAIN”.
Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB.

Denna information är sådan information som BrainCool är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2023-08-29 06:17 CEST.
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